РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖБОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  4 февраля  2019 года   № 7
с. Межборное

О назначении муниципального
 инспектора

В соответствии со статьей 46.1 Устава Межборного сельсовета Притобольного района Курганской области, Положением об организации  муниципального земельного контроля на территории  Межборного сельсовета
1. Назначить муниципальным инспектором по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Межборного сельсовета специалиста по земельным  вопросам Ветлугину Тамару Геннадьевну.
2.  Распоряжение Администрации Межборного сельсовета от 9  ноября 2012 года № 23  «О назначении муниципального инспектора» считать утратившим силу.
3.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Межборного сельсовета                                                                              З.А. Ильина